veículos tipo sedan (código SIGA ID.: 172700): (i) SEDAN GM ONIX (placa SQV-7H17), (ii) SEDAN
GM ONIX (placa TTK-0D49) e (iii) SEDAN GM ONIX (placa SRJ-1A93). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO DA PRESTAÇÃO E DO VALOR

2.1 Dá-se ao Termo Aditivo o valor total estimado de R$ 11.165,37 (onze mil cento e sessenta e cinco
reais e trinta e sete centavos), a ser pago na forma e condições disciplinadas no Contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 As despesas com a execução do presente Termo Aditivo correrão à conta das seguintes dotações
orçamentárias, para o corrente exercício de 2025, assim classificados: